DECRETO N.º 051/2024

DATA: 16/02/2024

SÚMULA: Nomeia aprovados no Concurso Público de

2023, para provimento de cargo efetivo de Professor dos

Anos Iniciais.

O Prefeito Municipal de Pinhão, Estado do Paraná, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e considerando o Edital de Convocação n.º 023/2024;

Decreta:

Art. 1º. Ficam nomeados, os candidatos abaixo

relacionados, aprovados no CONCURSO PÚBLICO DE 2023, para assumirem suas funções no

cargo efetivo de PROFESSOR(A) DOS ANOS INICIAIS:

ALUANA NUNES DOS SANTOS

ANDREIA APARECIDA CUNHA

ANDRÉIA TEREZINHA ANTUNES

ANNE MARRARE DOIN SILVÉRIO

CARLITO DA SILVA

DAIANE LAISE MATIAS MARTINS

DIEGO DIOGO KITCKY

EDEVÂNIA MARIA SILVEIRA CALDAS

EVANDRA MARIA LEITE

FABÍOLA INOCENCIO

FRANCIELLY FRANCESCONI DE OLIVEIRA

GESSICA FERNANDA MACHADO MENDES

JAISE KAUANE DOS SANTOS

JAQUELI WEBER

LUCIANE SILVEIRA DOS PASSOS

MARIA FERNANDA ANTUNES DA SILVA

PAOLA DE FATIMA BENZAK KITCKY

RAQUEL CRISTIANE DE LIMA

ROSICLER APARECIDA DE OLIVEIRA

SIMONE ANTUNES RAMOS

THALIA ARIANE MACHADO NOGUEIRA

VANESSA CRISTINA C. CHMILOUSKI

VÂNIA ANTUNES DE FREITAS

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na presente data, com

publicação no órgão de imprensa Oficial do Município, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito do Município de Pinhão, Estado do

Paraná, em 16 de fevereiro de 2024.